כיווני חשיבה בנוגע להצעת חוק איסור פיטורין בשל מחלת ילד

ביום 6.1.14 הונחה על שולחן הכנסת הצעת חוק דמי מחלה (תיקון – איסור פיטורים בעת היעדרות בשל מחלת ילד), התשע"ד, 2014, אשר על פיה לא ניתן יהיה לפטר עובד בשל היעדרותו עקב מחלה של אחד מילדיו. בדברי ההסבר להצעת החוק מסבירים מגישיה כי הרעיון העומד מאחורי הצעת החוק הוא כי בדומה למחלה של העובד עצמו, גם מחלת ילדו נכפתה על העובד ואינה מאפשרת לו להגיע לעבודה. לכן יש להחשיב היעדרות זו כיום מחלה לעניין איסור הפיטורין.